
U C H W A Ł A  NR  X/86/2015

    RADY  GMINY  MANOWO

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2015 poz. 1515 )  Rada Gminy Manowo  uchwala, co następuje: 

§  1.  Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Manowo prawa własności nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki gruntu numer 10/25  o pow. 0,0807 ha oraz nr 10/34 o

pow. 0,0319 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Grzybnica, dla których w Sądzie  Rejonowym 

w Koszalinie prowadzona jest księga wieczysta nr KO1K/00071901/8, stanowiącej własność  

Ośrodka Hodowli Zarodowej Sp. z o.o. z siedzibą w Kłaninie.

         

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji

         Publicznej Gminy Manowo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo.



UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY 

      Na wniosek mieszkańców Grzybnicy Wójt Gminy w dniu  28 września 2015 r. wystąpił do

Zarządu Ośrodka Hodowli Zarodowej Sp. z o.o. z siedzibą w Kłaninie  z wnioskiem o nieodpłatne

przekazanie  na  rzecz  Gminy  Manowo  działek  nr  10/25  i  10/34  położonych  w  obrębie

ewidencyjnym Grzybnica. Odpowiedź na nasz wniosek była pozytywna. 

       Działki te stanowią drogi dojazdowe do zabudowań mieszkalnych. Przejęcie tych działek przez

Gminę pozwoli  mieszkańcom na swobodne korzystanie z  dojazdu do swoich domostw. Istnieje

obawa iż w przyszłości może być utrudniony dostęp dla mieszkańców przez te drogi ponieważ nie

będą one stanowiły dróg publicznych (ogólnodostępnych). Dotychczasowe utrzymanie tych działek

(dróg) leży po stronie Gminy Manowo.   Gmina ze swej strony  poniesienie koszty wynagrodzenia

notariusza i  koszty sądowe. 
       


